
1/4

Petr Pokorný

Češi s českými vlajkami: jste kolaboranti! Táhněte z
České republiky do haj*lu!

skrytapravda.cz/z-domova/2225-cesi-s-ceskymi-vlajkami-jste-kolaboranti-tahnete-z-ceske-republiky-do-haj-u

To už je šílené, když Čechy, Moravany a Slezany vyhání Ukrajinci z
vlastní země a uráží je výkřiky, že česká vlajka je kolaborantská! Že
Češi jsou ve své zemi kolaboranti, protože nemají ukrajinské vlajky!

Dovolil by si to někdo v USA u Kapitolu? Tam to pár lidí zkusilo a
příslušníci ostrahy tasili ruční palné zbraně!

Běhá mráz po zádech, když bývalý bolševik a agent Pávek dává
květiny a vzdává úctu komunistickým vůdcům SSM na Národní třídě
jako byla Monika Pajerová - Žáková, sestřička Biomasové Jau Jau,
či Mejsříkovi a vzdává hold Janu Palachovi, který se upálil jako
protest proti lidem typu bolševického agenta Pávka!  Přestává vrah
býti vrahem, pokud si vraždu odsedí?

To je neuvěřitelné a dokonce tomu placená klaka tleská!

https://www.skrytapravda.cz/z-domova/2225-cesi-s-ceskymi-vlajkami-jste-kolaboranti-tahnete-z-ceske-republiky-do-haj-u


2/4

A dokonce, kdo s agentem Pávkem a Ukrajinci nesouhlasí, zakročí
proti němu Lidové milice erobolševické!

Bolševik, či eurobolševik, jaký je v tom rozdíl? Vyhnali jsme
bolševiky dveřmi, natáhli se sem eurobolševici oknem a ještě
přitvrdili. Bolševici upláceli své ovečky výstavbou bytů, které za
loajalitu rozdávali jen za zálohu 25 000Kčs, a výjezdy na západ,
dnes už to říká Jourová a Leynová na plnou hubu. Vyplatíme
obrovské peníze těm, co nás budou podporovat a ostatním
ukradneme.



3/4

Vzpomínáte kdy to začalo? V roce 2000 okupanti obsadili v čele se
spacákem Rumlem Českou televizi a pak jsme šli ke dnu a do
Brusele. Je čas opět a ještě důkladněji zazvonit klíči a penězovody
klace a nezisku přerušit.

Také si pokládáte otázku, koho vlastně chrání "policie česká"?



4/4

Informace o autorovi Petr Pokorný
 
 

https://www.skrytapravda.cz/stranka-uzivatele/autor/805-petr-pokorny

